Απόφαση για άδεια μερικής κατάληψης οδοστρώματος της οδού Ελευθερίου Βενιζέλου 

(Θησέως) στο Δήμο Καλλιθέας, για τη διεξαγωγή του Αγώνα δρόμου 6o Kallithea Half 

Marathon 2022, στις 15 Οκτωβρίου 2022.  

Διαπιστώθηκε η απαρτία, κατά την έναρξη της συνεδρίασης, με σύνολο εξήντα 
τεσσάρων (64) παρόντων επί συνόλου εκατόν ενός (101) Περιφερειακών Συμβούλων, 
ενώ οι συμμετέχοντες/παρόντες και μη συμμετέχοντες/απόντες στη συζήτηση του 
συγκεκριμένου θέματος έχουν ως εξής: 

Συμμετέχοντες/Παρόντες: 
Ο Περιφερειάρχης Αττικής κ. Πατούλης Γεώργιος 

Ο Πρόεδρος κ. Θεοδωρόπουλος Χρήστος